DE AGUDO

PROTOCOLO

,

18HA|02010

ESTADO DOOR/OGRANDE DO SUL
No

Z
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

----------------------------
u

Oficio n.° 280/2010. Agudo, 1Ã'ãêÉHáÍ”21236357“

Senhor Presidente:

Atendendo ao Pedido de Informações n.° 9/2010, em anexo, enviamos

cópia do Memorando 42/2010, da Secretaria Municipal de Obras e Trânsito, com as

informações solicitadas.

Atenciosamente,
l

P

ARIA V AANUN IAÇÃO
Prefeit Municipa

À Sua Excelência o Senhor

Ver. PAULO ROBERTO UNFER

Presidente da Câmara Municipal
AGUDO - RS

eu““
KIm

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

NIC|PAL DE AGUDÓDrefeñUFaMunic¡ alPREFEITURA MU

RECEBBDgeAQUdO

0 40Memorando 42/2010.
Gabinete do rafa/to

Da: SETOR ADMINISTRATIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSITO

PARA: GABINETEDO PREFEITO
OFICIAL DE GABINETE

ASSUNTO: RESPOSTA DO OFICIO N”. 53/2010

Através deste, estamos respondendo ao Ofício de n°.
53/2010 da Câmara de Vereadores 'encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal
em 04/05/2010 e para tanto, temos o que segue: o Programa Luz paraTodos e do Pró-Luz são programas em que o cidadão faz a solicitaçãovíatelefone para o n°. 08007077272 junto a AES SUL. Alguns cidadãos ou

munícipesprocuraram os serviços da equipe de eletriñcaçãoda Prefeitura e
solicitaram ajuda para fazer o cadastro de solicitação.Não temos nenhum
retorno da AES SUL até o momento, sobre a situaçãodos prOjetos,mas
dentre eles podemos citar:

Em_ LOCALme
PAULO HUGO LINHA NOVA

MARCIA DE SOUZA LINHA LOUCA S2009003054
PEREIRA -
LAUDEMIR O““ Em““
LEANDRO

.RODRIGUES

SILVA DE SOUZA
LORECI DE FATIlVIA VARZEA DO 820099002874
PETZOLD AGUDO

SCHMENGLER
MARLETE PEREIRA ESTRADA CERRO 820090024444

DA VILMA
CLAUDINEI CERROSECO S2009002262
EDIMAR BINDER Í

_

MARIA JUÇARA LINHA MORRO 52009002264
CARVALHO PELADO
EMERSON JACSON L '- MORRO 82009002265
MEYER PELADO

82009002667

PROTOCOLO
82009003469

u n
r _ "A A A

_

L
'

A D _Á_ .

RODRIGUES ROCHNOW -
GUSTAVO CARLOS LINHA CERRO DA 52009002248

RODRIGUES IGREJA

VILSON VILI FICK NOVA BOEMIA 82009002250

FERREIRA DA SERRA

BESSOW

JOO ALCERI LINHA DAS FLORES S2009002140
FERREIRA DOS

PASSOS

ARI FERNANDO LINHA TEOTONIA- 820099002098
MILBRADT

NELGA NILSE CERRO DA VILMA 82009000642
PRIEBE DOS '

SANTOS

Sem mais para o momento reiteramos protestos de estima e

consideração.
Atenciosamente,

Agudo, 12 de maio de 2010.

LUCIANA A SILVA

Apoio Administrativo a SMOT

Recebi em: